

RM.0002.6.2017

**P R O T O K Ó Ł Nr XXXVI/17
Z SESJI NADZWYCZAJNEJ
Rady Miejskiej Stronia Śląskiego
z dnia 15 maja 2017 roku**

XXXVI sesja Rady Miejskiej odbyła się w dniu 15 maja 2017 roku w Stroniu Śląskim, rozpoczęła się o godzinie 15:15, zakończyła się o godzinie 15:45. Obradom przewodniczył Pan Ryszard Wiktor. Protokolantem była Agnieszka Gawron.

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.

Pan Ryszard Wiktor Przewodniczący Rady Miejskiej o godzinie 15:15 otworzył XXXVI sesję Rady Miejskiej Stronia Śląskiego, przywitał wszystkich zebranych. Następnie stwierdził prawomocność obrad, na sali obecnych było 14 radnych, lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Porządek obrad.

1. Otwarcie sesji.
1. Ustalenie porządku obrad.
2. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2016 rok – **projekt nr 1.**
3. Podjęcie uchwały w sprawie nadania Odznaki Honorowej za Zasługi dla Gminy Stronie Śląskie - **projekt od nr 2.**
4. Podjęcie uchwały w sprawie nadania Odznaki Honorowej za Zasługi dla Gminy Stronie Śląskie - **projekt od nr 3.**
5. Podjęcie uchwał w sprawie nadania Odznaki Honorowej za Zasługi dla Gminy Stronie Śląskie - **projekt od nr 4.**
6. Podjęcie uchwały w sprawie nadania Odznaki Honorowej za Zasługi dla Gminy Stronie Śląskie - **projekt od nr 5.**
7. Podjęcie uchwały w sprawie nadania Odznaki Honorowej za Zasługi dla Gminy Stronie Śląskie - **projekt od nr 6.**
8. Podjęcie uchwały w sprawie nadania Odznaki Honorowej za Zasługi dla Gminy Stronie Śląskie - **projekt od nr 7.**
9. Podjęcie uchwały w sprawie nadania Odznaki Honorowej za Zasługi dla Gminy Stronie Śląskie - **projekt od nr 8.**

10. Podjęcie uchwały w sprawie nadania Odznaki Honorowej za Zasługi dla Gminy Stronie Śląskie - **projekt od nr 9.**
11. Sprawy bieżące Rady Miejskiej.
12. Zakończenie XXXVI sesji Rady Miejskiej Stronia Śląskiego.

Ustalenie porządku obrad.

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Ryszard Wiktor, zapytał zebranych, czy są wnioski o zmianę porządku obrad. Wniosków nie złożono.

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2016 rok – **projekt nr 1.**

Pani Grażyna Konopka Skarbnik Gminy przedstawiła **projekt uchwały nr 1.**

Przewodniczący Rady Pan Ryszard Wiktor, poprosił Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej Stronia Śląskiego o przedstawienie opinii dotyczącej **projektu uchwały nr 1.**

Projekt uchwały nr 1 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej Stronia Śląskiego poddał uchwałę pod głosowanie i tak za przyjęciem **uchwały nr XXXVI/236/17** głosowało 14 obecnych radnych (jednogłośnie).

Podjęcie uchwały w sprawie nadania Odznaki Honorowej za Zasługi dla Gminy Stronie Śląskie - **projekt od nr 2.**

Przewodniczący Rady Pan Ryszard Wiktor, poprosił Przewodniczących Komisji Stałych Rady Miejskiej Stronia Śląskiego o przedstawienie opinii dotyczącej **projektów uchwał od nr 2 do nr 9.**

Komisja Oświaty, Sportu i Zdrowia **projekty uchwał od nr 2 do nr 9** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektów bez poprawek.

Komisja Budżetu i Finansów **projekty uchwał od nr 2 do nr 9** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektów bez poprawek.

Komisja Infrastruktury i Porządku Publicznego **projekty uchwał od nr 2 do nr 9** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektów bez poprawek.

Komisja Rozwoju Gospodarczego **projekty uchwał od nr 2 do nr 9** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektów bez poprawek.

Projekt uchwały nr 2 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej Stronia Śląskiego poddał uchwałę pod głosowanie i tak za przyjęciem **uchwały nr XXXVI/237/17** głosowało 14 obecnych radnych (jednogłośnie).

Podjęcie uchwały w sprawie nadania Odznaki Honorowej za Zasługi dla Gminy Stronie Śląskie - **projekt od nr 3.**

Projekt uchwały nr 3 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Przewodniczący Rady Miejskiej Stronia Śląskiego poddał uchwałę pod głosowanie i tak za przyjęciem **uchwały nr XXXVI/238/17** głosowało 14 obecnych radnych (jednogłośnie).

Podjęcie uchwały w sprawie nadania Odznaki Honorowej za Zasługi dla Gminy Stronie Śląskie - **projekt od nr 4.**

Projekt uchwały nr 4 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Przewodniczący Rady Miejskiej Stronia Śląskiego poddał uchwałę pod głosowanie i tak za przyjęciem **uchwały nr XXXVI/239/17** głosowało 14 obecnych radnych (jednogłośnie).

Podjęcie uchwały w sprawie nadania Odznaki Honorowej za Zasługi dla Gminy Stronie Śląskie - **projekt od nr 5.**

Projekt uchwały nr 5 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Przewodniczący Rady Miejskiej Stronia Śląskiego poddał uchwałę pod głosowanie i tak za przyjęciem **uchwały nr XXXVI/240/17** głosowało 14 obecnych radnych (jednogłośnie).

Podjęcie uchwały w sprawie nadania Odznaki Honorowej za Zasługi dla Gminy Stronie Śląskie - **projekt od nr 6.**

Projekt uchwały nr 6 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Przewodniczący Rady Miejskiej Stronia Śląskiego poddał uchwałę pod głosowanie i tak za przyjęciem **uchwały nr XXXVI/241/17** głosowało 14 obecnych radnych (jednogłośnie).

Podjęcie uchwały w sprawie nadania Odznaki Honorowej za Zasługi dla Gminy Stronie Śląskie - **projekt od nr 7.**

Projekt uchwały nr 7 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Przewodniczący Rady Miejskiej Stronia Śląskiego poddał uchwałę pod głosowanie i tak za przyjęciem **uchwały nr XXXVI/242/17** głosowało 14 obecnych radnych (jednogłośnie).

Podjęcie uchwały w sprawie nadania Odznaki Honorowej za Zasługi dla Gminy Stronie Śląskie - **projekt od nr 8.**

Projekt uchwały nr 8 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Przewodniczący Rady Miejskiej Stronia Śląskiego poddał uchwałę pod głosowanie i tak za przyjęciem **uchwały nr XXXVI/243/17** głosowało 14 obecnych radnych (jednogłośnie).

Podjęcie uchwały w sprawie nadania Odznaki Honorowej za Zasługi dla Gminy Stronie Śląskie - **projekt od nr 9.**

Projekt uchwały nr 9 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej Stronia Śląskiego poddał uchwałę pod głosowanie i tak za przyjęciem **uchwały nr XXXVI/244/17** głosowało 14 obecnych radnych (jednogłośnie).

Sprawy bieżące Rady Miejskiej.

Przewodniczący Rady Pan Ryszard Wiktor, poinformował zebranych, że sesja Rady Miejskiej Stronia Śląskiego w miesiącu maju zaplanowana jest na dzień 31 maja br. na godz. 10:00.

Pan Tomasz Olszewski, Sekretarz Gminy poinformował zebranych o etapie prac związanych z obchodami 50-lecia nadania praw miejskich dla miasta Stronie Śląskie.

Zakończenie XXXVI sesji Rady Miejskiej Stronia Śląskiego.

Pan Przewodniczący podziękował wszystkim za przybycie i udział w obradach i o godzinie 15:45 zamknął XXXVI sesję Rady Miejskiej Stronia Śląskiego.

Protokół sporządziła:
Agnieszka Gawron

Przewodniczący Rady Miejskiej
Ryszard Wiktor
/-/ podpis nieczytelny